
 

 

UCHWAŁA NR XIV/94/2025 

RADY MIEJSKIEJ W KORSZACH 

z dnia 13 lutego 2025 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia sieci publicznych szkół podstawowych mających siedzibę 

na obszarze Gminy Korsze 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 39 ust. 5, 5a i 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 737 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr X/69/2019 Rady Miejskiej w Korszach z dnia 28 czerwca 2019 r. 

- w drugim wierszu tabeli dotyczącym Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Korszach skreśla się 

wyraz „Góra”, 

- w czwartym wierszu tabeli dotyczącym Szkoły Podstawowej im. Mikołaja Kopernika w Łankiejmach wyraz 

„Gnojewo” zastępuje się nazwą „Grycewo”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Korsz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Krzysztof Bamburek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 18 marca 2025 r.

Poz. 1235


		2025-03-18T11:27:51+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




